



İyun ayı üçün kiber və texnologiya xəbərləri

Azərbaycan

Azərbaycanda sərnəşindəşimə üçün yeni mobil proqramlar hazırlanır

Hazırda nəqliyyatla bağlı prosedurların, o cümlədən fərqlər və icazə blanklarının təxminən 67-68%-i elektron qaydada verilir.

Azərbaycan Quru Nəqliyyatı Agentliyinin İdarə Heyətinin sədri avtobuslarda nağdsız ödənişlərin həyata keçirilməsi üçün yeni mobil əlavənin təqdimatı zamanı bu yenilikləri diqqətə çatdırıb.

Agentliyin məqsədi xidmətin keyfiyyətini yüksəltmək və innovativ həllər vasitəsilə sərnəşinlər üçün ictimai nəqliyyatın rahatlığını artırmaqdır.

Mənbə: xeberler.az 20 İyun 2023

Hindistanın İT şirkəti Azərbaycanın İKT sektoruna maraq göstərib

Azərbaycanın rəqəmsal inkişaf və nəqliyyat naziri qlobal İT şirkətinin vitse-prezidenti ilə görüşüb. İKT şirkətləri üçün bilik transferi və əməkdaşlığı təşviq etmək məqsədi daşıyan texnoloji park rezidentliyi və vergi güzəştləri kimi üstünlüklər müzakirə edilib.

Aparıcı İT şirkəti əlverişli İKT stimulları sayəsində Azərbaycana maraq göstərən ilk transmilli şirkətlərdən biri oldu. Səfər həm də tərəfdaşlıq əlaqələrini araşdırmaq və işgüzar əlaqələrin genişləndirilməsi üçün yerli liderlərlə görüşləri nəzərdə tutur.

Mənbə: azertag.az 20 İyun 2023

Azərbaycanda fərdi məlumatların mühafizəsi haqqında qanun layihəsi hazırlanır

Azərbaycanın rəqəmsal inkişaf və nəqliyyat nazirinin müavininin sözlərinə görə, məlumatların idarə edilməsi planı çərçivəsində fərdi məlumatların qorunması ilə bağlı qanun layihəsi hazırlanır. Bu qanunvericilik 2023-cü il İnsan Resursları Sammiti çərçivəsində keçirilən “Rəqəmsal transformasiya və insan resursları” mövzusunda panel müzakirəsində təklif edilib.

Bu qanunvericilik fərdi məlumatların mühafizəsi sahəsində istifadə olunan bütün üsulları tənzimləmək üçün nəzərdə tutulub. Hazırda bununla bağlı dövlət qurumları tərəfindən genişmiqyaslı araşdırmalar aparılır.

Mənbə: trend.az 22 İyun 2023

Azərbaycan və Qazaxıstan Transxəzər Fiber Optik Layihəsi çərçivəsində saziş imzalayıblar

Razılaşmanın məqsədi Xəzər dənizinin dibi ilə Azərbaycan-Qazaxıstan marşrutu üzrə Transxəzər Fiber-Optik Rabitə Xəttinin (FOCL) tikintisi və istismarı üzrə birgə müəssisənin yaradılmasıdır. Birgə müəssisə internetdən istifadə imkanlarını artırmaq, məlumat ötürmə qabiliyyətini artırmaq və yeni bazarlar açmaq məqsədi daşıyır. Qeyd edək ki, bu, Xəzər dənizinin dibi ilə ilk sualtı kabel marşrutu olacaq.

Mənbə: trend.az 23 İyun 2023

Qazaxıstan

Qazax Britaniya Texniki Universiteti (QBTU) və Rusiya şirkəti informasiya təhlükəsizliyi üzrə mütəxəssislər üçün təlim mərkəzi yaradır

İnformasiya təhlükəsizliyi sahəsində əməkdaşlığın, o cümlədən birgə elmi və təhsil layihələrinin genişləndirilməsinə dair saziş imzalanıb. Onun məqsədi Qazaxıstanın biznes və dövlət şirkətlərində informasiyanın mühafizəsi üzrə təlim keyfiyyətinin yüksəldilməsidir.

Müqavilə QBTU-da qabaqcıl texnologiyalardan istifadə etməklə praktiki kibertəhlükəsizlik təlimi üçün mərkəz yaradır. Əməkdaşlığa birgə tədqiqatlar, məsləhətləşmələr, tədbirlər, forumlar, təcrübələr və ortaq təlim proqramının hazırlanması daxildir.

Mənbə: kbtu.edu.kz 3 İyun 2023

Almatıda kibertəhlükəsizlik tədbiri keçirilib

Tədbirin məqsədi Mərkəzi Asiya IT və kibertəhlükəsizlik şirkətlərini trendlər, risklər və müasir müdafiə üsulları haqqında məlumatlandırmaq olub. Konfransda hibrid iş üsulları, bulud texnologiyaları və digər yeniliklərdən yaranan riskləri həll etmək üçün fəal strategiyalar, yeni platformalar və inteqrasiya olunmuş alətlər diqqət mərkəzində olub.

Bundan əlavə, tədbir Qazaxıstanın kibertəhlükəsizlik bazarında uzunmüddətli tərəfdaşlıq əlaqələrini inkişaf etdirmək və imkanları artırmaq və qiymətli aktivləri qorumaq üçün Qazaxıstan-Britaniya Texniki Universiteti ilə kibertəhlükəsizlik üzrə təlim mərkəzi yaratmaq məqsədi daşıyırdı.

Mənbə: profit.kz 26 İyun 2023

Özbəkistan

Özbəkistanın Rəqəmsal Texnologiyalar Nazirliyi ilə Amazon Web Services arasında anlaşma memorandumu imzalanıb

Özbəkistan Respublikasının Rəqəmsal Texnologiyalar Nazirliyi və Amazon Web Services EMEA SARL şirkəti arasında Anlaşma Memorandumu (MoU) imzalanıb. Memorandumun məqsədi Özbəkistanın dövlət sektorunda rəqəmsal transformasiyanın müxtəlif sektorları üzrə müzakirələrin təşkilidir.

Diqqət rəqəmsal savadlılıq, bilik mübadiləsi və rəqəmsal bacarıqlarda ən yaxşı təcrübələrin mənimsənilməsinə yönəldiləcək. Bu əməkdaşlıq həm də "Rəqəmsal Özbəkistan - 2030" milli strategiyasına və bulud texnologiyası qanunvericiliyinə təsir göstərəcək.

Mənbə: uzdaily.uz 6 İyun 2023

Biznes auditoriyası müasir kibertəhlükələr və əlaqəli tendensiyalar haqqında məlumatlandırılıb

21 İyun 2023-cü il tarixində keçirilən tədbir davamlı kiber davamlılıq yaratmaq istəyən təşkilatlar üçün yeni anlayışlar və əsas strategiyaları təqdim etmək məqsədi daşıyır, həmçinin rəqəmsal transformasiyaların və onların dünyada mümkün nəticələrinin təhlilini əhatə edir.

Bundan əlavə, tədbirdə bildirilib ki, hibrid işlərin baş verməsi, müasir rəqəmsal vasitələrin tətbiqi, bulud texnologiyası kiber riskləri artırır.

Mənbə: uzdaily.uz 21 İyun 2023

Daşkənddə keçirilən üçüncü beynəlxalq Plas-Forumda “Kiberməkanda kibertəhlükəsizliyin təmin edilməsi problemləri” mövzusu təqdim olunub

21-22 iyun 2023-cü il tarixlərində üçüncü beynəlxalq Plas-Forumda 21-dən çox ölkədən olan nümayəndələr rəqəmsal iqtisadiyyatın təşviqi və kiber risklərin həlli məsələlərini müzakirə ediblər.

Tədbirdə kibercinayətlərin informasiya infrastrukturuna və dövlət təhlükəsizliyinə təsiri vurğulanıb. Kibertəhlükəsizliyin əsas amilləri müəyyən edilib: kiberhücumların geniş miqyası, cinayətkarların tapılmasında və qanunvericiliyin yaradılmasında çətinliklər, texnoloji tərəqqi hazırlığı üstələyən və mütəxəssislər çatışmazlığı.

Mənbə: csec.uz 23 iyun 2023

Qırğızıstan

İnternet trafikinin nəzarəti texnologiyası avqust ayında istifadəyə veriləcək

Qırğızıstanda Milli Təhlükəsizlik üzrə Dövlət Komitəsi (MTK) avqust ayından başlayaraq internet trafikini təhlil etmək və idarə etmək üçün Dərin Paket Yoxlama (DPI) texnologiyasını tətbiq etməyi planlaşdırır.

Nazirlik müəyyən internet saytlarını və sosial şəbəkələri bloklamağı qarşısına məqsəd qoyub, lakin qeyri-dövlət özəl müəssisələri ilə əməkdaşlığa ehtiyac olduğunu etiraf edir.

İnternet məkanını tənzimləmək üçün qanun layihəsi hazırlanır, internetə nəzarət və nəzarət üçün ayrıca qurumun yaradılması ilə bağlı müzakirələr gedir.

Mənbə: azattyk.org 7 iyun 2023

Gürcüstan

Gürcüstan 2-ci kibertəhlükəsizlik forumunu keçirib

Forumda Gürcüstanın beynəlxalq mövqelərini gücləndirmək məqsədi daşıyan kibertəhlükəsizlik çağırışları və müasir yanaşmalar müzakirə olunub. Müzakirələr kiber imkanlar, davamlılıq, təhdidlər, diplomatiya və əməkdaşlığa yönəlib.

Qanunvericilik bazası, milli strategiya, dövlət qurumları, ixtisaslı kadrlar və strateji tərəfdaşlıq da daxil olmaqla kibertəhlükəsizlik sahəsində mühüm nailiyyətlər vurğulanıb.

Mənbə: garibashvili.ge 21 iyun 2023



deloitte.az

Deloitte adı Deloitte Touche Tohmatsu Limited şəbəkəsinə daxil olan üzv şirkətlərdən birinə və ya bir neçəsinə və əlaqədar müəssisələrinə aid ola bilər. DTTL ("Deloitte Qlobal") və bu şəbəkəyə daxil olan hər bir üzv şirkət ayrı-ayrılıqda hüquqi şəxslər və müstəqil müəssisələrdir. DTTL müştərilərə xidmətlər göstərmir. Ətraflı məlumat üçün www.deloitte.com/about səhifəsinə daxil olun.

Deloitte qlobal səviyyədə audit və əminlik, konsaltinq, maliyyə, risk, vergi üzrə məsləhət xidməti və digər əlaqədar xidmətlər göstərən aparıcı markalardandır. 150-dən çox ölkədə və ərazidə xidmətlər göstərən üzv şirkətlər şəbəkəsi Fortune Global 500® üzrə beş şirkətdən dördünə öz xidmətlərini göstərir. Deloitte-un təxminən 415,000 peşəkar mütəxəssisinin təklif etdiyi fərq yaradan həllər haqqında ətraflı məlumat üçün www.deloitte.com/about səhifəsinə daxil olun.

Bu məlumatda yalnız ümumi informasiya əks olunur və Deloitte Touche Tohmatsu Limited şirkətlərindən, onun üzv şirkətlərindən və ya əlaqədar müəssisələrdən (birlikdə "Deloitte Şəbəkəsi") hər hansı biri bu məlumat vasitəsilə peşəkar məsləhətləşmə və ya xidmətlər təmin etmir. Maliyyə fəaliyyətinizə və ya müəssisənizə təsir göstərə biləcək hər hansı qərarlar qəbul etməzdən və ya tədbirlər görməzdən əvvəl peşəkar mütəxəssis ilə məsləhətləşmək daha məqsədəuyğundur. Deloitte Şəbəkəsinə daxil olan heç bir müəssisə bu məlumata istinad edən hər hansı şəxsin məruz qaldığı zərəərə görə məsuliyyət daşımır.

8 Noyabr pr. 25E, Bakı Ağ Şəhər Ofis Binası
Bakı, AZ1025, Azərbaycan Respublikası

© 2023 Deloitte & Touche MMAC. Bütün hüquqlar qorunur.